2024 年 6月 10 日

日鉄ドラム株式会社

各 位

お知らせ

７月 1 日付け人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

部長の異動

[新所属・役職]  [現所属・役職]

（取締役常務執行役員）

 生産・技術本部長

 技術センター所長

 設備・技術部長

山
やま

 下
した

 達
たつ

 也
や

 生産・技術本部長

 技術センター所長

（部長）

 生産・技術本部

 千葉工場長

紅
べに

 谷
たに

  徹
とおる

 生産・技術本部

 相模原工場長

 技術課長事務取扱

以 上

問合せ先

総務部 野口 ０３－５６２７－２３１１